[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от  25.02.2015   №  154               .

г. Вяземский

Хабаровского края

Об утверждении структуры
администрации городского

поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 7 статьи 20 Устава городского поселения «Город Вяземский», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 1 марта 2015 года структуру администрации городского поселения «Город Вяземский» согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 29.03.2007 № 215 «О структуре администрации городского поселения «Город Вяземский».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель Беляков А.И.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                           Глава городского  поселения

________________Г.А.Жигалина                          ___________А.Ю.Усенко

                                                                                                                                                              Приложение  к Решению

                                                                                                                                                                     Совета депутатов

                                                                                                                                                                      от 25.02.2015    №154
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

	Глава администрации городского поселения

	Заместитель главы администрации

	Отдел экономики и  финансов

	Военно - учетный стол

	отдел коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики

	Отдел имущественных отношений и

приватизации

	Отдел организационно-правовой и кадровой работы

	отдел  архитектуры, градостроительства и земельных отношений

	Отдел учета и отчетности

              Председатель Совета депутатов                                                                             Глава городского поселения

              __________  Г.А. Жигалина                                                                                    ___________  А.Ю. Усенко